2

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

«____»_______ 2024                                                                                            № ______
	О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов                      от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении порядка приватизации движимого и недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ                  «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок приватизации движимого и недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Городского Совета от 07.04.2009 № 18-433 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.2. В пункте 2.1.1 Порядка слова «двух лет», заменить словами «одного года».
1.3. В абзаце шестом пункта 3.2 Порядка слова «в сети «Интернет», официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».
Председатель Городского Совета                                    Глава города Норильска
                               А.А. Пестряков                                                            Д.В. Карасев